

07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-016246	3662	FOLDERS PARTITION 8 112 X 11 AZUL	UNIDAD	\$	114.25	12	\$	1,371.00
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-016246	4C	FOLDERS PARTITION 8 112 X 11 ROJO VINO	UNIDAD	\$	114.25	278	\$	31,761.50
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5263	46	FOLDERS PARTITION 8 112 X 11 VERDE	UNIDAD	\$	149.20	36	\$	5,371.20
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	35	FORSO PARA ENCUADERNAR DE CARTON AZUL	UNIDAD	\$	7.95	176	\$	1,393.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	37	FORSO PARA ENCUADERNAR CARTON CREMA	UNIDAD	\$	3.85	288	\$	1,098.40
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-016676	76	FORSO PARA ENCUADERNAR SOLA PLASTICA SOL	UNIDAD	\$	285.78	21	\$	6,172.38
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-016676	2772	FORSO PARA PUN IMPERMEAB TRANSCASAPENTE SOL	UNIDAD	\$	285.78	21	\$	1,856.38
14/12/2021	14/12/2021	N/A	4400	2774	FUNDAS 17012 (NEGRO)	UNIDAD	\$	146.20	31	\$	4,534.20
24/06/2021	24/06/2021	N/A	5506	117	FUNDAS 28X30 (AZUL)	UNIDAD	\$	3.95	0	\$	0.00
27/12/2021	27/12/2021	N/A	2373	2587	FUNDAS 28X35 (NEGRO)	FABRICO	\$	402.38	20	\$	8,047.60
30/06/2020	30/06/2020	N/A	7	120	FUNDAS 30 30x4	UNIDAD	\$	8.71	0	\$	0.00

22/10/2018	22/10/2018	N/A	797	230	TOMER CANON 118 8711	UNIDAD	\$	4,836.82	10	\$	48,368.20
22/10/2018	22/10/2018	N/A	797	215	TOMER CANON 118 MAGENTA	UNIDAD	\$	4,836.82	8	\$	38,694.56
23/02/2019	23/02/2019	N/A	670	221	TOMER CANON 118 NEGRO	UNIDAD	\$	4,836.82	3	\$	14,510.46
04/06/2004	04/06/2004	N/A	2610	2921	TOMER CANON 117	UNIDAD	\$	5,924.26	3	\$	17,762.78
31/06/2004	31/06/2004	N/A	202497	2784	TORNILLOS (1.6650) 3/8"	UNIDAD	\$	20.24	0	\$	0.00
30/09/2021	30/09/2021	N/A	201503488	2957	TORNILLO CS 1-1/2" (MARI TITAN)	UNIDAD	\$	2.95	160	\$	472.00
03/01/2004	03/01/2004	N/A	408303	2727	TORNES PARA AUTOS O CAMIONES	UNIDAD	\$	3,578.05	0	\$	0.00
18/03/2021	18/03/2021	N/A	1798	2814	TRAJES DE BAO SEGURIDAD	UNIDAD	\$	1,128.10	6	\$	6,768.60
01/12/2004	01/12/2004	N/A	1781570110	2985	TRANSFORMADOR DE ENERGIA	UNIDAD	\$	600.00	20	\$	12,000.00
30/09/2004	30/09/2004	N/A	232	2789	TUBO DE 1/2" PLUG. PVC PLASTICOS	UNIDAD	\$	38.94	7	\$	272.58
18/09/2017	18/09/2017	N/A	N/D	66	VALVE DE BTTIBO DE POLYURETICOS	TAR CONTACTOS	\$	111.40	79	\$	12,110.60
09/11/2004	09/11/2004	N/A	201093	2955	VALVOS DE 1/2" (PLASTICO)	PAQUETE	\$	115.55	145	\$	15,654.75
09/12/2001	09/12/2001	N/A	201093	86	VALVOS DE 1/2" (PLASTICO)	PAQUETE	\$	210.00	145	\$	29,400.00
14/06/2004	14/06/2004	N/A	304	2873	VALVOS	UNIDAD	\$	143.09	3	\$	429.27
14/06/2004	14/06/2004	N/A	6026	2828	ZAFACON PLASTICO CON TAPA (8 LITROS)	UNIDAD	\$	585.93	0	\$	0.00
16/12/2001	16/12/2001	N/A	4400	2578	ZAFACON PLASTICO CON TAPA (GRABATORIO DE 15CM - 40 LITROS)	UNIDAD	\$	1,161.00	3	\$	3,483.00
16/12/2001	16/12/2001	N/A	4400	2552	ZAFACON PLASTICO CON TAPA (GRABATORIO DE 20 LITROS)	UNIDAD	\$	2,050.00	0	\$	0.00
26/06/2020	26/06/2020	N/A	B1500000007	88	ZAFACON PLASTICO DIFUSION	UNIDAD	\$	200.00	0	\$	0.00
06/05/2021	06/05/2021	N/A	3345	2326	ZAFACONES DE METAL DIFUSION	UNIDAD	\$	200.00	0	\$	0.00
TOTAL:							\$	567,354.90	2	\$	4,423,398.99

PREPARADO POR:
JESON NOVAS
ENC. ALMACEN Y SUMINISTRO

REVISADO POR:
CARLOS MARTÍNEZ
ENC. DIV. FINANCIERA

APROBADO POR:
JACOB ASCENCION
ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO